
Int Červen na internátě 16. a 17.6.2021

Ve středu 16. 6. 2021 odpoledne bylo venku krásné počasí a svítilo sluníčko. Byla to 
příležitost jet školním autem na samosběr jahod do Vraňan. Kluci hodně jahod 
nasbírali, ale taky hodně ochutnávali. Měli velkou radost, že máme košíky plné 
jahod.

Ve čtvrtek 17.6.2021 si kluci z nasbíraných jahod vyráběli zmrzlinu. Nejdříve si umyli 
jahody, které potom rozmixovali. Rozmixované jahody dali do krabiček a uložili je do 
mrazáku. Večer si kluci pochutnali na jahodové zmrzlině která byla nejen dobrá, ale i 
zdravá!
 
Další děti si  zahrály novou hru - aktivity. Zadaný úkol měly namalovat, vyjádřit znakovým 
jazykem nebo pantomimou. Děti byly nadšené, hodně se snažily, ale také si při hře užily 
spoustu legrace.


	Int Červen na internátě 16. a 17.6.2021

